
ZARZĄDZENIE NR V/15/23 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 20 STYCZNIA 2023 ROKU 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu na realizację zadania publicznego w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 

40), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327)1 oraz Zarządzenia Nr V/127/22 Burmistrza Solca 

Kujawskiego z dnia 6 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

1. Dokonuję wyboru ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej. 

2. Wykaz podmiotów, którym przyznano dotację wraz z kwotą dotacji, stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Informacja o wynikach otwartego konkursu na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej podlega ogłoszeniu: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w  Solcu Kujawskim (www.soleckujawski.pl); 

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim; 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.soleckujawski.pl). 

  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich w Urzędzie Miejskim 

w Solcu Kujawskim. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                       Burmistrz  

        Teresa Substyk 

 

                                                           
1 Zmiany: Dz.U.2021.2490, Dz.U.2022.1265, Dz.U.2022.1812 

 
Projekt zarządzenia sporządziła: Anna Pioterek – Podinspektor ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 

Projekt zarządzenia zatwierdziła: Justyna Żebrowska – Dudek, Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich 

 

http://www.soleckujawski.pl/
http://www.bip.soleckujawski.pl/


 

 

 

 

                                                                                                                                                                                             

       Załącznik do Zarządzenie nr V/15/23                    

         Burmistrza Solca Kujawskiego z 

dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie  

      rozstrzygnięcia otwartego konkursu na  

  realizację zadania publicznego w  

zakresie wspierania i upowszechniania  

kultury fizycznej  

 

WYKAZ OFERT WYBRANYCH DO REALIZACJI 

ZADANIA PUBLICZNEGO W ZAKRESIE WSPIERANIA I 

UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ 

 

L.p. 

 

 

Wnioskodawca 

 

Nazwa zadania  

 

Całkowity 

koszt 

zadania (zł) 

 

Przyznana 

kwota dotacji 

 

Liczba punktów 

1 Uczniowski Klub 

Sportowy “TOP” Solec 

Kujawski 

Popularyzacja i promocja kultury 

fizycznej poprzez prowadzenie 

zajęć sportowych klubu UKS 

„TOP” Solec Kujawski 

 

 

51 000,00 

 

 

24 000,00 

 

 

31/37 

2 Klub Sportowy „UNIA” 

Solec Kujawski 

Upowszechnianie sportu i 

aktywnego trybu życia  wśród 

dzieci i młodzieży w Klubie 

Sportowym „Unia” w Solcu 

Kujawskim 

 

 

57 200,00 

 

 

22 000,00 

 

 

30/37  

3 Międzyszkolny 

Uczniowski Klub 

Sportowy „START”  

Mistrzostwa Solca Kujawskiego w 

zawodach sportowych, prowadzenie 

grup ćwiczebnych 

 

55 047,00 

 

30 000,00 

 

33/37 

4 Międzyszkolny 

Uczniowski Klub 

Sportowy „WISEŁKA” 

Solec Kujawski 

Piłka nożna jako pasja, rozwój 

dzieci poprzez sport 

 

51 150,00 

 

22 000,00 

                                

31/37 

5 Klub Karate Kyokushin 25 lat Karate Kyokushin w Solcu 

Kujawskim – od pierwszego kroku 

do mistrzostwa 

 

252 337,00 

 

17 000,00 

 

23/37 

6 Miejski Ludowy 

Klub Sportowy 

Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej na terenie 

Miasta i Gminy Solec Kujawski 

 

92 898,00 

 

30 000,00 

 

32/37 

 559 632,00 145 000,00  

 

 


